
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Meeting des Sprints 2024 Louvain-la-Neuve (BEL)  09-/10-03-24

Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

ACHNAK Noam 11 : 100 Libre 17 1:17.29 1:22.29 113% MPP
100 Dos 6 1:26.25 --.-- MPP
100 Brasse 3 1:40.93 1:56.03 132% MPP
100 Papillon 4 1:34.01 1:56.79 154% MPP

AFALLAH Houdhayfa 11 : 100 Libre 10 1:11.04 1:17.98 120% MPP
100 Dos 7 1:32.98 1:39.07 114% MPP
100 Brasse 2 1:35.12 1:44.01 120% MPP
100 Papillon 3 1:33.94 1:55.77 152% MPP

CHAOUB Bassam 10 : 100 Libre 13 1:13.05 1:14.73 105% MPP
100 Dos 5 1:18.84 1:18.36 99%
100 Papillon 2 1:29.84 1:36.96 116% MPP
100 4 nages 2 1:26.63 1:28.17 104% MPP

DOLYAN Daniel 10 : 100 Libre 8 1:10.71 1:12.23 104% MPP
100 Brasse 4 1:49.26 1:57.64 116% MPP
100 Papillon 1 1:22.39 1:33.53 129% MPP

GOOSSENS Enzo 13 : 100 Libre 2 1:14.28 1:15.66 104% MPP
100 Dos 3 1:27.04 1:28.00 102% MPP
100 Brasse 1 1:37.66 1:37.46 100%
100 Papillon 2 1:28.69 1:38.25 123% MPP

KREMER Emely 11 : 100 Libre 8 1:18.03 1:18.65 102% MPP
100 Dos 4 1:27.74 1:30.42 106% MPP
100 Brasse 3 1:37.05 1:36.50 99%
100 Papillon 2 1:39.63 1:40.44 102% MPP

MARBOUH Safora 12 : 100 Libre 4 1:17.13 1:21.46 112% MPP
100 Dos 2 1:28.90 1:42.26 132% MPP
100 Brasse 2 1:41.66 1:48.91 115% MPP
100 Papillon 2 1:32.13 --.-- MPP

OUJAA Naima 12 : 100 Libre 11 1:28.45 1:35.64 117% MPP
100 Dos 8 1:44.13 1:49.24 110% MPP
100 Brasse 4 1:49.75 1:58.54 117% MPP

SARKISIAN Arthur 11 : 100 Libre 18 1:17.61 1:18.00 101% MPP
100 Brasse 5 1:58.31 1:52.95 91%
100 Papillon 5 1:34.70 1:38.55 108% MPP

VAN DEN DOOREN Ambroise13 : 100 Libre 3 1:14.42 1:19.98 116% MPP
100 Dos 4 1:30.49 1:40.24 123% MPP
100 Brasse 3 1:55.91 2:00.17 107% MPP
100 Papillon 3 1:34.44 --.-- MPP

VLADU Adrian 14 : 100 Libre 1 1:21.76 1:27.13 114% MPP
100 Dos 1 1:32.89 1:38.69 113% MPP
100 Brasse 1 1:53.96 1:57.54 106% MPP
100 Papillon 1 1:46.29 --.-- MPP

VLADU Irina Maria 12 : 100 Brasse 1 1:32.56 1:33.01 101% MPP
50 Papillon 1 32.97 35.03 113% MPP
100 Papillon 1 1:22.82 1:57.83 202% MPP
200 4 nages 2 2:49.73 2:50.33 101% MPP

Total 45 résultats individuels, performance moyenne: 113,7%
0 nouveau(x) record(s), 41 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: VLADU Irina Maria, 100 Papillon  1:22.82
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Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1.D'INTINO, Livia BEL TAN/011934/14 NT 1:43.62 46.97 56.65
2.SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:50.28 1:44.32 46.97 57.35

Epreuve 2 Garçons, 100m Papillon 10 ans
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:55.33 1:46.29 46.61 59.68
2.MEINHOLD, Raphaël ChristianBEL BOUST/013375/14 NT 2:05.80 59.54 1:06.26

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 35.03 32.97
2. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 33.41 33.41
3. MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 54.27 46.17

forf.déc. ID BOUFKER, Selma BEL CCM/011926/12 49.23

13 - 14 ans

1. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 32.62 31.85
2. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 40.30 37.79
3. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 41.80 40.51

forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 33.15

15 - 16 ans

1. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 33.04 32.19
2. GHISLAIN, Juliette BEL STZ/21120/09 35.33 36.37
3. DESMEDT, Laure BEL STZ/21094/09 NT 37.37
4. JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 NT 41.83
5. MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 NT 44.37
6. HSIA, Ying BEL CCM/012943/08 NT 45.05

forf.déc. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 32.49

17 ans et plus

1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 29.75 30.07
2. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 33.50 32.70
3. CAVALERU, Teodora BEL SCR/012959/05 34.50 35.25
4. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 34.93 35.60
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Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. LESCRAUWAET, Max BEL STZ/11134/12 39.13 36.93
2. HALLET, Jessen BEL STZ/11136/13 37.68 38.37
3. KENDE, Ruben HUN STZ/11174/12 NT 41.42
4. NAZARUK, Léon BEL STZ/11156/13 55.59 42.06
5. GHISLAIN, Antoine BEL STZ/11148/13 48.79 45.44

13 - 14 ans

1. VEKEMAN, Kwinte BEL STZ/11130/10 39.05 35.66
2. HALLET, Brent BEL STZ/11118/11 37.15 36.08
3. GEURTS, Valentin BEL STZ/11154/10 NT 39.71

disq. TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 NT 51.65
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

forf.nd. TOUBEAU, Naoki BEL CCM/012166/11 NT

15 - 16 ans

1. THIÉBAUT, Noah BEL STZ/11028/08 26.48 28.03
2. MEERT, Vince BEL STZ/11153/09 29.68 29.40
3. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 28.67 29.56
4. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 32.19 33.59
5. COPPENS, Pepijn BEL STZ/11098/09 36.13 35.48

forf.déc. ID BOUFKER, Idris BEL CCM/011925/08 NT

17 ans et plus

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 26.33 26.41
2. PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST/013539/93 27.53 27.30
3. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 27.91 27.84
4. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 29.56 28.62
5. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 28.46 28.69
6. CLEYMANS, Karsten BEL STZ/11058/02 28.03 28.98
7. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 29.95 30.15
8. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 31.66 30.81

Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.CREMER, Jenny BEL TAN/010866/12 1:09.80 1:08.48 32.70 35.78
2.RAFIOU, Morayo BEL TAN/011295/13 1:15.01 1:11.31 34.10 37.21
3.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:14.61 1:13.77 34.58 39.19
4.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:18.73 1:17.13 37.90 39.23
5.D'HONDT, Annelien BEL STZ/21182/12 NT 1:17.67 36.24 41.43
6.GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:23.99 1:21.58 39.18 42.40
7.D'ALOISIO, Pauline BEL ENLN/012902/12 1:27.17 1:22.21 39.35 42.86
8.MENNILLI, Nina BEL TAN/011242/13 1:28.45 1:23.14 39.41 43.73
9.BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 1:27.10 1:26.72 40.47 46.25

10.PES, Ivanna BEL CCM/012174/13 1:36.43 1:27.27 42.17 45.10
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Epreuve 5, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:35.64 1:28.45 42.28 46.17
12.MUNIZ, Jaël BEL TAN/013554/12 1:34.27 1:30.00 42.65 47.35
13.NOËL, Emilie BEL ENLN/012416/12 1:42.90 1:33.90 42.59 51.31
14.PETIT, Eleonore BEL CCM/012177/12 1:44.52 1:35.61 45.82 49.79
15.FERON, Emeline BEL CMA/013735/12 NT 1:36.15 45.41 50.74
16.D'ALOISIO, Marina BEL ENLN/013307/13 1:49.40 1:37.30 45.37 51.93
17.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:41.52 1:39.52 46.97 52.55
18.CAILLEAUX, Ylenia BEL CCM/012950/12 NT 1:44.28 48.74 55.54
19.BELHADJ, Hajar BEL CCM/013240/13 1:56.27 1:44.43 48.58 55.85
20.AYDIN, Hiranur BEL CCM/013104/13 2:38.48 2:05.92 54.82 1:11.10

forf.déc.NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:15.77

13 - 14 ans

1.SEREY MENDOZA, Maylén BEL BOUST/012818/11 1:07.36 1:06.53 32.50 34.03
2.BRACONI, Margerita ITA CNSN//10 1:09.82 1:09.26 32.91 36.35
3.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:13.96 1:11.50 34.18 37.32
4.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 1:15.54 1:14.02 35.43 38.59
5.KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 1:23.99 1:14.81 34.95 39.86
6.LETEHEUX, Lucie BEL TAN/011411/10 1:18.66 1:15.22 35.95 39.27
7.PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:17.20 1:16.06 36.13 39.93
8.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:18.65 1:18.03 37.44 40.59
9.BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:20.05 1:19.74 37.90 41.84

10.BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 1:27.35 1:26.72 40.47 46.25
11.VANBELLINGEN, Eva BEL CMA/013805/11 NT 1:32.95 39.76 53.19
12.EL OTMANI, Tasnime BEL TAN/013552/11 1:44.79 1:39.76 46.56 53.20

forf.nd.GRECO, Gloria ITA CNBA/013052/11 NT

15 - 16 ans

1.NAZARUK, Nicole BEL STZ/21034/09 57.86 1:02.11 29.33 32.78
2.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 1:04.58 1:02.95 30.00 32.95
3.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 1:01.21 1:04.03 30.62 33.41
4.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:04.56 1:04.45 31.16 33.29
5.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:09.02 1:06.03 33.21 32.82
6.BECK, Maelle BEL TAN/012469/08 1:05.96 1:06.67 31.40 35.27
7.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:06.01 1:07.74 32.49 35.25
8.RENARD, Marie BEL TAN/011298/09 1:15.44 1:15.25 36.40 38.85
9.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:11.38 1:15.82 34.83 40.99

10.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 1:20.80 1:19.61 36.81 42.80
11.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:27.30 1:23.05 39.65 43.40
12.HSIA, Ying BEL CCM/012943/08 1:29.37 1:30.58 43.86 46.72

17 ans et plus

1.GHISLAIN, Emilie BEL STZ/21119/07 1:12.35 1:12.30 34.83 37.47
2.TECHEUR, Shelsy BEL STZ/21070/07 1:11.90 1:12.86 33.94 38.92
3.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:18.01 1:15.76 36.32 39.44
4.STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 1:22.15 1:19.72 37.83 41.89
5.SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 1:23.63 1:24.06 39.73 44.33
6.KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 1:26.96 1:27.05 40.72 46.33
7.CRIJNS, Lucie BEL BOUST/013484/06 1:36.79 1:29.49 43.14 46.35
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Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:14.86 1:14.03 35.44 38.59
2.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:14.71 1:14.28 36.03 38.25
3.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:19.98 1:14.42 36.36 38.06
4.KHARDANI, Koussay TUN BOUST/012313/12 1:16.65 1:15.27 35.88 39.39
5.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:30.91 1:23.90 40.55 43.35
6.DETRY BEKAERT, Nathan BEL TAN/013555/13 1:32.14 1:29.68 41.83 47.85
7.ARAAR, Aydan BEL TAN/011277/13 1:33.07 1:30.21 44.46 45.75
8.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:34.56 1:31.16 41.28 49.88
9.BUTTARELLI, Paolo ITA SCR/013883/13 NT 1:31.92 43.94 47.98

10.ANDERLINI, Alexis BEL ENLN/013088/12 1:36.52 1:36.23 44.21 52.02
11.DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 1:40.33 1:39.59 46.46 53.13

forf.nd.DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:29.89
forf.nd.NOVOSELSKYI, Vladislav BEL CCM/013853/12 NT

13 - 14 ans

1.THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 59.36 1:00.35 28.97 31.38
2.SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 57.57 1:00.49 29.06 31.43
3.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 1:02.01 1:00.53 28.44 32.09
4.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 1:06.11 1:02.28 29.63 32.65
5.DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:01.84 1:04.16 30.33 33.83
6.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:06.74 1:05.88 31.52 34.36
7.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:06.38 1:07.12 32.32 34.80
8.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:12.23 1:10.71 33.98 36.73
9.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:10.83 1:10.98 33.89 37.09

10.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:17.98 1:11.04 35.69 35.35
11.AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:12.31 1:11.64 34.13 37.51
12.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:14.49 1:12.10 34.68 37.42
13.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:14.73 1:13.05 35.74 37.31
14.THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 1:23.47 1:16.70 36.09 40.61
15.HAENEN, Colin BEL STZ/11125/11 1:17.56 1:16.92 36.36 40.56
16.ARAAR, Zakaria BEL TAN/011278/10 1:19.69 1:17.13 36.89 40.24
17.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:22.29 1:17.29 35.85 41.44
18.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:18.00 1:17.61 36.86 40.75
19.SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:21.27 1:19.29 36.86 42.43
20.JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 1:30.59 1:27.55 40.02 47.53
21.MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:28.65 41.29 47.36

forf.nd.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:16.42
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:18.66
forf.nd.TOUBEAU, Naoki BEL CCM/012166/11 1:29.97
forf.nd.TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 1:43.87

15 - 16 ans

1.MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:05.40 1:05.05 30.67 34.38
2.LESCRAUWAET, Manu BEL STZ/11101/09 1:05.33 1:06.10 31.29 34.81
3.VANBELLINGEN, Kelyan BEL CMA/013806/09 NT 1:30.13 41.70 48.43

forf.nd.KENTIN, Shane BEL STZ/11001/09 1:02.62
forf.déc.CORDERO PEREZ, Joachim BEL TAN/012470/08 1:05.33
forf.déc.ID BOUFKER, Idris BEL CCM/011925/08 1:11.18
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Epreuve 6, Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus

1.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 53.28 54.09 25.70 28.39
2.BRYNAERT, Jasper BEL STZ/11082/07 57.40 54.71 27.50 27.21
3.LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 59.95 58.17 28.04 30.13
4.BRYNAERT, Jonas BEL STZ/11063/07 59.16 59.87 28.90 30.97
5.MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 1:03.04 1:02.61 28.87 33.74
6.GROSJEAN, Paul BEL BOUST/013475/06 1:21.44 1:13.71 34.44 39.27

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 43.54 40.04
2. D'HONDT, Annelien BEL STZ/21182/12 NT 46.73
3. NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 58.64 53.39
4. BELHADJ, Hajar BEL CCM/013240/13 NT 54.72
5. CAILLEAUX, Ylenia BEL CCM/012950/12 1:01.01 59.41
6. PETIT, Eleonore BEL CCM/012177/12 59.95 1:04.31

13 - 14 ans

1. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 NT 40.64
2. KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 40.66 40.70
3. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 43.70 41.35
4. BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 43.74 43.01
5. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 43.84 43.43
6. GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 46.09 44.31

17 ans et plus

1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 34.75 34.93
2. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 37.51 39.86
3. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 40.72 40.38
4. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 40.39 41.02
5. CAVALERU, Teodora BEL SCR/012959/05 NT 44.53
6. KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 50.05 50.19
7. CRIJNS, Lucie BEL BOUST/013484/06 NT 50.36

disq. STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 44.96 44.58
SW 15.2 - Faire usage de moyens d'aide OU de porter des tenues, powerbands ou straps non-autorisés
(sauf autorisé par World Aquatics Sport Medicine Committee)

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. DOBBELEIRE, Niels BEL STZ/11167/13 NT 54.76
forf.déc. BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 45.34
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Epreuve 8, Messieurs, 50m Brasse

13 - 14 ans

1. THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 47.09 46.97

15 - 16 ans

1. VAN GROENIGEN, KarstenBEL STZ/11069/08 30.51 30.92
2. CLEYMANS, Torben BEL STZ/11081/08 31.88 31.28
3. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 33.00 33.51
4. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 35.58 34.97
5. TUBBE, Xander BEL STZ/11003/09 38.39 38.28
6. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 38.17 39.26

17 ans et plus

1. CLEYMANS, Karsten BEL STZ/11058/02 29.71 30.37
2. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 32.46 33.15
3. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 33.64 33.90
4. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 36.57 34.05
5. BRYNAERT, Jonas BEL STZ/11063/07 35.04 34.11
6. BRYNAERT, Jasper BEL STZ/11082/07 33.96 34.79
7. COOLS, James BEL BOUST/012518/06 35.70 35.71
8. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 36.86 36.68
9. LEDECQ, Noé BEL BOUST/011274/05 36.08 37.02

10. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 37.23 37.32
11. GROSJEAN, Paul BEL BOUST/013475/06 NT 46.23

Epreuve 9 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.RAFIOU, Morayo BEL TAN/011295/13 1:25.76 1:23.58 40.01 43.57
2.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:30.23 1:28.90 43.20 45.70
3.SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:29.34 1:30.58 44.53 46.05
4.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:50.15 1:37.00 46.46 50.54
5.MENNILLI, Nina BEL TAN/011242/13 1:41.69 1:39.58 49.03 50.55
6.PES, Ivanna BEL CCM/012174/13 1:45.92 1:40.96 48.95 52.01
7.MUNIZ, Jaël BEL TAN/013554/12 NT 1:42.55 50.48 52.07
8.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:49.24 1:44.13 51.01 53.12
9.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:57.10 1:50.28 55.01 55.27

10.FERON, Emeline BEL CMA/013735/12 NT 1:51.72 53.91 57.81
11.BELHADJ, Hajar BEL CCM/013240/13 NT 2:00.27 56.72 1:03.55

disq.AYDIN, Hiranur BEL CCM/013104/13 NT 2:15.18 1:01.95 1:13.23
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution
du virage)

forf.déc.ID BOUFKER, Selma BEL CCM/011926/12 1:32.72

13 - 14 ans

1.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 1:18.85 1:14.47 36.48 37.99
2.BRACONI, Margerita ITA CNSN//10 1:19.85 1:16.39 36.49 39.90
3.SEREY MENDOZA, Maylén BEL BOUST/012818/11 1:21.13 1:21.06 39.46 41.60
4.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:29.43 1:27.74 42.96 44.78
5.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 1:35.89 1:31.23 43.30 47.93
6.EL OTMANI, Tasnime BEL TAN/013552/11 NT 1:47.10 52.22 54.88

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 9, Filles, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

7.VANBELLINGEN, Eva BEL CMA/013805/11 NT 1:47.29 51.65 55.64
forf.nd.GRECO, Gloria ITA CNBA/013052/11 NT

15 - 16 ans

1.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 1:16.54 1:10.64 34.60 36.04
2.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:12.13 1:12.00 34.88 37.12
3.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:09.83 1:14.86 35.99 38.87
4.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:17.26 1:15.30 36.67 38.63
5.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 1:16.05 1:21.64 39.29 42.35
6.HSIA, Ying BEL CCM/012943/08 1:43.40 1:42.23 49.79 52.44

forf.déc.NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 1:17.50

Epreuve 10 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.HALLET, Jessen BEL STZ/11136/13 1:24.99 1:22.83 40.50 42.33
2.KHARDANI, Koussay TUN BOUST/012313/12 1:23.67 1:23.77 41.06 42.71
3.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:28.00 1:27.04 43.05 43.99
4.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:29.76 1:30.49 45.12 45.37
5.ARAAR, Aydan BEL TAN/011277/13 1:47.34 1:36.42 47.79 48.63
6.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:42.78 1:39.02 49.12 49.90
7.DETRY BEKAERT, Nathan BEL TAN/013555/13 NT 1:40.15 48.51 51.64
8.BUTTARELLI, Paolo ITA SCR/013883/13 NT 1:47.46 53.24 54.22
9.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:49.82 1:47.48 51.55 55.93

10.DOBBELEIRE, Niels BEL STZ/11167/13 1:50.25 1:50.31 55.55 54.76
forf.nd.DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:35.79
forf.nd.NOVOSELSKYI, Vladislav BEL CCM/013853/12 NT

13 - 14 ans

1.THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 1:04.21 1:05.50 32.13 33.37
2.SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 1:09.32 1:11.56 35.16 36.40
3.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 1:12.13 1:13.14 34.46 38.68
4.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 1:18.78 1:15.14 36.35 38.79
5.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:17.79 1:18.84 38.76 40.08
6.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:27.92 1:26.25 41.26 44.99
7.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:39.07 1:32.98 44.73 48.25
8.TOUBEAU, Naoki BEL CCM/012166/11 1:32.74 1:33.09 45.85 47.24
9.TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 1:40.39 1:38.56 47.60 50.96

10.JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 1:45.01 1:43.02 49.52 53.50
11.MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:49.77 52.14 57.63

disq.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:32.67 1:32.14 44.82 47.32
SW 10.5 a - Nageur n'a pas touché le mur au virage ou n'a pas effectué

son virage à partir du mur

disq.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:46.63 1:41.33 48.08 53.25
SW 10.5 a - Nageur n'a pas touché le mur au virage ou n'a pas effectué
son virage à partir du mur

forf.nd.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:29.40
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:24.86

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 10, Messieurs, 100m Dos

15 - 16 ans

1.ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:12.52 1:09.15 33.11 36.04
disq.COPPENS, Pepijn BEL STZ/11098/09 1:20.07 1:18.82 38.30 40.52

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des
bras

disq.VANBELLINGEN, Kelyan BEL CMA/013806/09 NT 1:37.38 45.46 51.92
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des
bras

forf.nd.KENTIN, Shane BEL STZ/11001/09 1:11.33
forf.déc.ID BOUFKER, Idris BEL CCM/011925/08 1:20.18

17 ans et plus

1.PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST/013539/93 1:03.81 1:01.96 30.04 31.92
2.BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 1:06.53 1:07.33 32.69 34.64
3.SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 1:06.80 1:07.57 33.20 34.37

Epreuve 11 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

8 ans

1.LIU, Mei-Li CHN BOUST/013835/16 NT 2:02.79 58.12 1:04.67

9 ans

1.COJANU, Otilia Ana ROU CNSN//15 NT 2:12.51 1:01.67 1:10.84
2.CAILLEAUX, Nathalia BEL CCM/013150/15 NT 2:40.09 1:17.31 1:22.78
3.CAILLEAUX, Noémie BEL CCM/013149/15 NT 2:55.27 1:20.85 1:34.42

10 ans

1.MECHROUBI, Yasmina BEL STZ/21164/14 1:59.01 1:56.08 55.69 1:00.39
2.SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:53.72 1:56.69 56.02 1:00.67
3.D'INTINO, Livia BEL TAN/011934/14 1:59.33 2:00.13 57.14 1:02.99
4.NEILA, Azaoum BEL CNSN//14 NT 2:08.21 1:02.05 1:06.16
5.EL AOUDATI, Arwa BEL BOUST/013363/14 2:41.53 2:20.94 1:06.51 1:14.43

forf.nd.DEMARET, Anaëlle BEL BOUST/013367/14 2:06.91

Epreuve 12 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

8 ans

1.AYDIN, Yusuf BEL CCM/013775/16 NT 2:10.82 1:00.96 1:09.86

9 ans

1.PELLE, Toma ROU SCR/013882/15 NT 1:48.87 51.26 57.61
2.JANUARIUS, Jules BEL STZ/11185/15 NT 1:57.63 57.13 1:00.50
3.TIELEMANS, Wolf BEL STZ/11181/15 NT 2:05.11 59.95 1:05.16
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 12, Garçons, 100m Brasse

10 ans

1.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:57.54 1:53.96 54.74 59.22
2.MEINHOLD, Raphaël ChristianBEL BOUST/013375/14 1:56.47 1:55.58 54.53 1:01.05
3.EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 NT 2:03.18 58.44 1:04.74

forf.nd.HAAN, Alexander BEL STZ/11169/14 1:51.31

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.CREMER, Jenny BEL TAN/010866/12 2:49.72 2:44.07 35.64
2.VLADU, Irina Maria ROUCNBA/012040/12 2:50.33 2:49.73 37.63
3.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 2:59.05 2:57.93 40.86
4.SARANCHUK, Milana UKRBOUST/012048/13 3:19.99 3:16.57 42.03
5.D'ALOISIO, Pauline BEL ENLN/012902/12 3:52.55 3:29.25 50.25
6.GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 NT 3:32.32 50.12
7.BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 NT 3:37.66 52.06
8.PES, Ivanna BEL CCM/012174/13 NT 3:40.13 50.51
9.NOËL, Emilie BEL ENLN/012416/12 NT 3:41.18 52.22

10.NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 NT 3:47.52 51.60
11.PETIT, Eleonore BEL CCM/012177/12 NT 4:11.35 57.27

disq.D'ALOISIO, Marina BEL ENLN/013307/13 NT 4:00.43 54.73
SW 8.2 b - Mouvement, traction des bras pas de l'avant vers l'arrière (type brasse)

disq.CAILLEAUX, Ylenia BEL CCM/012950/12 NT 4:30.89 1:17.68
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)

disq.AYDIN, Hiranur BEL CCM/013104/13 NT 4:50.52 1:13.17
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

forf.déc.ID BOUFKER, Selma BEL CCM/011926/12 3:25.70
forf.déc.NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 3:11.20

13 - 14 ans

1.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 3:04.52 2:57.85 39.61
2.LETEHEUX, Lucie BEL TAN/011411/10 3:20.74 3:04.84 45.26
3.PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 3:25.39 3:13.32 45.37
4.BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 NT 3:26.37 48.60
5.BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 3:41.54 3:29.82 48.52

15 - 16 ans

1.NAZARUK, Nicole BEL STZ/21034/09 2:25.64 2:31.87 32.88
2.BECK, Maelle BEL TAN/012469/08 2:46.01 2:43.36 34.46
3.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 2:56.12 2:57.35 39.30
4.GHISLAIN, Juliette BEL STZ/21120/09 2:55.37 3:01.30 39.05
5.RENARD, Marie BEL TAN/011298/09 3:02.19 3:01.32 42.03
6.DESMEDT, Laure BEL STZ/21094/09 3:19.36 3:02.82 38.61
7.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 2:57.14 3:07.95 42.15

17 ans et plus

1.GHISLAIN, Emilie BEL STZ/21119/07 2:57.58 2:53.08 39.13
2.MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 3:06.50 2:56.36 39.49
3.TECHEUR, Shelsy BEL STZ/21070/07 3:09.66 3:10.23 42.00
4.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 NT 3:13.30 42.67
5.SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 3:25.16 3:23.29 46.90

JHON
Texte surligné 
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Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.LESCRAUWAET, Max BEL STZ/11134/12 3:01.66 2:47.64 39.10
2.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 3:06.43 3:01.31 38.11
3.KENDE, Ruben HUNSTZ/11174/12 NT 3:12.12 43.17
4.NAZARUK, Léon BEL STZ/11156/13 NT 3:13.77 45.30
5.GHISLAIN, Antoine BEL STZ/11148/13 NT 3:19.51 48.49
6.ANDERLINI, Alexis BEL ENLN/013088/12 NT 3:53.96 58.68
7.DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 NT 4:08.73 57.98

forf.déc.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 3:08.43

13 - 14 ans

1.DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 2:40.49 2:39.87 34.71
2.HALLET, Brent BEL STZ/11118/11 2:48.54 2:45.40 38.41
3.AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 2:54.81 2:48.53 36.80
4.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 2:48.74 2:53.53 41.15
5.VEKEMAN, Kwinte BEL STZ/11130/10 3:11.23 2:55.74 39.06
6.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 3:03.80 2:56.45 38.16
7.GEURTS, Valentin BEL STZ/11154/10 3:09.55 3:00.38 39.88
8.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 2:59.58 3:00.39 38.55
9.HAENEN, Colin BEL STZ/11125/11 3:10.04 3:05.97 41.05

10.ARAAR, Zakaria BEL TAN/011278/10 3:11.63 3:14.43 44.78
11.SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 3:20.51 3:15.15 44.12

disq.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 2:40.88 2:43.60 38.07
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours, raison disq. :
SW9.4.6.5.a

forf.nd.TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 NT

15 - 16 ans

1.THIÉBAUT, Noah BEL STZ/11028/08 2:14.38 2:14.33 28.73
2.VAN GROENIGEN, KarstenBEL STZ/11069/08 2:21.98 2:22.28 30.50
3.MEERT, Vince BEL STZ/11153/09 2:30.71 2:26.08 31.78
4.TUBBE, Xander BEL STZ/11003/09 2:42.16 2:34.63 34.15
5.MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 2:42.19 2:41.36 37.64
6.LESCRAUWAET, Manu BEL STZ/11101/09 2:49.35 2:49.95 37.94

disq.CLEYMANS, Torben BEL STZ/11081/08 2:24.65 2:22.71 30.81
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.déc.CORDERO PEREZ, JoachimBEL TAN/012470/08 2:46.89

17 ans et plus

1.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 NT 2:19.48 29.57
2.COOLS, James BEL BOUST/012518/06 NT 2:47.60 37.41

disq.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 2:32.68 2:28.78 30.40
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours, raison disq. : SW

9.4.6.5.a
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. ENLN 1 BEL 2:50.63 2:40.04
D'ALOISIO, Pauline 12 36.89 NOËL, Emilie 12 41.69
BUMBELLO, Patricia 13 38.83 D'ALOISIO, Marina 13 42.63

13 - 14 ans

1. TAN 2 BEL NT 2:39.88
LETEHEUX, Lucie 10 35.87 MENNILLI, Nina 13 36.58
EL OTMANI, Tasnime 11 46.61 MUNIZ, Jaël 12 40.82

15 - 16 ans

1. ENLN 2 BEL 2:02.54 2:06.38
PETRE, Victoria 08 29.64 GUARINI, Violette 09 32.79
FALZONE, Eva 08 30.77 LICOP, Anaïs 09 33.18

2. BOUST 10 BEL 2:14.44 2:10.77
SEREY MENDOZA, Maylén 11 31.24 PHILIPPRON, Carolina 11 33.92
SARANCHUK, Milana 13 37.17 DEBAY, Manon 09 28.44

3. TAN 1 BEL NT 2:12.14
BECK, Maelle 08 31.19 RAFIOU, Morayo 13 33.23
CREMER, Jenny 12 32.33 RENARD, Marie 09 35.39

17 ans et plus

1. BOUST 1 BEL 2:10.64 2:06.34
JASSOGNE, Olivia 09 34.55 BEAUFORT, Héloïse 06 31.24
KALONJI, Elise 10 32.80 PEETERS, Elisa 04 27.75

2. BOUST 2 BEL 2:26.71 2:22.78
MOUCHART, Clarisse 09 34.71 KADIC, Emma 07 37.74
STAINIER, Alexandra 05 35.83 JEHU, Rosie 05 34.50

hc. CNSN 1 BEL NT 1:58.67
LECHIFFLARD, Léa 09 29.88 BRACONI, Margerita 10 30.46
EL MARGOUM, Inès 10 29.69 DYS, Maja 09 28.64

hc. STZ 1 BEL 2:02.88 2:03.19
TECHEUR, Shelsy 07 32.22 NAZARUK, Nicole 09 27.11
GHISLAIN, Emilie 07 32.73 GHISLAIN, Juliette 09 31.13

hc. SCR 1 BEL 2:12.87 2:07.69
MARC, Sarah 12 31.14 MERTENS-GOOSSENS, Manuela 10 32.49
LE GUILLOU, Giulia 10 34.12 RESMINI, Giulia 10 29.94
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Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
9/03/2024 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

1. ENLN 1 BEL 2:00.91 2:01.34
DUREZ, Oliver 10 29.38 FALZONE, Raphaël 10 30.63
DELATTRE, Shaïn 10 30.37 GLORIEUX, Siméo 11 30.96

2. BOUST 11 BEL 2:05.24 2:04.28
FAUCHE, Emile 10 28.54 SEYDI, Yanis 12 33.64
KHARDANI, Koussay 12 34.69 KOTHONIDIS, Alexandre 10 27.41

3. ENLN 2 BEL 2:10.17 2:10.37
SYLVIO, Sacha 10 28.41 FONTAINE, Mathis 10 33.93
AIESI, Vasco 10 33.06 SZECEL, Rémi 10 34.97

15 - 16 ans

forf.déc. TAN 1 BEL NT

17 ans et plus

1. BOUST 6 BEL 1:42.25 1:41.33
JANSSENS, Matéo 04 26.97 DO, Duy Thang Tanguy 00 24.18
LEONARD, Arthur 06 25.37 TAIS, Charles 04 24.81

2. BOUST 7 BEL NT 1:50.85
LEDECQ, Noé 05 30.15 BASIEUX, Armand 08 28.25
PARMENTIER, Aymeric 93 26.05 MATTELART, Damien 07 26.40

hc. STZ 3 BEL 1:42.58 1:41.51
VAN GROENIGEN, Karsten 08 26.40 THIÉBAUT, Noah 08 24.76
CLEYMANS, Karsten 02 25.06 CLEYMANS, Torben 08 25.29

hc. STZ 4 BEL 1:48.16 1:47.99
MEERT, Vince 09 27.53 BRYNAERT, Jonas 07 25.92
TUBBE, Xander 09 28.86 BRYNAERT, Jasper 07 25.68

hc. CNSN 2 BEL NT 1:48.72
BONDAR, Andrei 07 26.82 SUTU, Denis 07 27.74
ZAHARIE, Matei 08 27.91 EL MARGOUM, Hatim 07 26.25

hc. STZ 1 BEL 2:16.72 2:11.88
GEURTS, Valentin 10 32.17 HALLET, Jessen 13 34.66
HALLET, Brent 11 30.67 HAENEN, Colin 11 34.38

hc. STZ 2 BEL 2:15.63 2:17.36
GHISLAIN, Antoine 13 38.11 KENDE, Ruben 12 35.57
LESCRAUWAET, Max 12 31.07 VEKEMAN, Kwinte 10 32.61

hc. CNSN 1 BEL NT 2:28.17
JELTI, Mohammed 11 39.28 GDALEWITCH, Nathan 13 41.64
MAMOUN, Ismaël 12 37.51 MAMOUN, Yanis 10 29.74
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Epreuve 17 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

8 ans

1.LIU, Mei-Li CHN BOUST/013835/16 NT 1:33.58 43.23 50.35

9 ans

disq.COJANU, Otilia Ana ROU CNSN//15 NT 1:47.20 48.89 58.31
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

10 ans

1.SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:28.37 1:23.43 40.18 43.25
2.D'INTINO, Livia BEL TAN/011934/14 1:35.81 1:25.20 41.19 44.01
3.MECHROUBI, Yasmina BEL STZ/21164/14 1:30.32 1:27.56 41.81 45.75
4.GHEIS, Emeline BEL CMA/013881/14 NT 1:33.04 44.51 48.53
5.DEMARET, Anaëlle BEL BOUST/013367/14 1:41.61 1:33.14 43.98 49.16
6.DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 1:40.77 1:34.80 42.97 51.83
7.DEBRIE, Juliette BEL STZ/21163/14 1:41.69 1:39.56 48.01 51.55
8.EL AOUDATI, Arwa BEL BOUST/013363/14 2:04.35 1:42.83 47.44 55.39
9.PEETERS RUCHE, Alicia BEL STZ/21162/14 1:49.83 1:46.29 50.03 56.26

10.NEILA, Azaoum BEL CNSN//14 NT 1:54.76 52.51 1:02.25
forf.nd.SMAKIC, Sara BEL TAN/013637/14 NT

forf.déc.D'ORTONA, Irina BEL TAN/013573/14 NT

Epreuve 18 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.PELLE, Toma ROU SCR/013882/15 NT 1:34.51 41.13 53.38

10 ans

1.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:24.18 1:21.76 39.10 42.66
2.HAZARD, Nathanael BEL TAN/013553/14 NT 1:30.51 42.85 47.66
3.EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 1:37.84 1:34.43 43.97 50.46
4.SZAUKA, David ROU STZ/11172/14 1:44.34 1:36.40 45.40 51.00
5.OZTURK, Miran BEL TAN/013636/14 NT 2:03.93 56.98 1:06.95

disq.MEINHOLD, Raphaël ChristianBEL BOUST/013375/14 1:39.89 1:38.50 45.68 52.82
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

forf.nd.HAAN, Alexander BEL STZ/11169/14 1:31.05

Epreuve 19 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 1:24.94 1:22.82 36.84 45.98
2.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 NT 1:32.13 42.69 49.44

disq.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 NT 1:59.01 54.00 1:05.01
SW 8.3 b - Mouvements alternatifs des jambes ou des pieds
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Epreuve 19, Dames, 100m Papillon

13 - 14 ans

1.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 1:12.68 1:10.73 33.56 37.17
2.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:40.44 1:39.63 45.44 54.19

forf.nd.GRECO, Gloria ITA CNBA/013052/11 NT

15 - 16 ans

1.NAZARUK, Nicole BEL STZ/21034/09 1:03.60 1:07.16 31.34 35.82
2.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:13.58 1:14.70 34.56 40.14

forf.déc.NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 1:10.91

17 ans et plus

1.BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 NT 1:17.46 35.71 41.75

Epreuve 20 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:25.92 1:26.85 39.73 47.12
2.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:34.08 1:28.69 42.22 46.47
3.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 NT 1:34.44 44.73 49.71

forf.déc.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:31.57

13 - 14 ans

1.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:33.53 1:22.39 36.96 45.43
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:36.96 1:29.84 40.13 49.71
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:55.77 1:33.94 41.58 52.36
4.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:56.79 1:34.01 39.84 54.17
5.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:38.55 1:34.70 41.03 53.67

forf.nd.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:27.41
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:43.08

15 - 16 ans

1.THIÉBAUT, Noah BEL STZ/11028/08 58.19 1:00.18 29.35 30.83
2.VAN GROENIGEN, Karsten BEL STZ/11069/08 1:06.62 1:06.75 30.86 35.89

17 ans et plus

1.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 1:01.77 1:01.49 28.33 33.16
2.SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 1:09.34 1:07.54 31.47 36.07

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 31.24 30.40
2. SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 39.46 36.30
3. MUNIZ, Jaël BEL TAN/013554/12 41.86 41.97
4. DOYEN, Laure BEL STZ/21171/13 NT 42.75
5. NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 45.88 43.85

forf.nd. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 43.39
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Epreuve 21, Dames, 50m Libre

13 - 14 ans

1. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 30.88 30.32
2. SEREY MENDOZA, MaylénBEL BOUST/012818/11 31.52 30.77
3. BRACONI, Margerita ITA CNSN//10 31.09 30.89
4. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 32.37 32.75
5. KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 33.94 33.35
6. PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 34.65 33.47
7. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 34.17 34.26
8. EL OTMANI, Tasnime BEL TAN/013552/11 46.42 42.75

15 - 16 ans

1. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 29.31 28.81
2. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 29.35 28.98
3. GHISLAIN, Juliette BEL STZ/21120/09 31.26 31.83
4. DESMEDT, Laure BEL STZ/21094/09 33.50 34.23

17 ans et plus

1. CAVALERU, Teodora BEL SCR/012959/05 31.96 32.23
2. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 33.36 33.59
3. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 32.00 33.71
4. JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 37.51 34.38
5. STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 35.30 35.61
6. KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 37.26 36.75
7. CRIJNS, Lucie BEL BOUST/013484/06 44.92 41.25

Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. KHARDANI, Koussay TUN BOUST/012313/12 34.30 33.39
2. KENDE, Ruben HUN STZ/11174/12 35.48 33.48
3. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 39.30 36.89
4. GHISLAIN, Antoine BEL STZ/11148/13 36.47 37.52
5. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 40.60 39.19
6. DETRY BEKAERT, NathanBEL TAN/013555/13 41.69 39.23
7. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 44.87 43.08

forf.nd. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 39.79

13 - 14 ans

1. KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 27.97 26.87
2. FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 29.62 27.86
3. THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 34.81 33.96
4. TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 42.03 38.11
5. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 39.96

disq. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 39.17 37.67
SW 4.4 - Départ anticipé



BOUST Meeting des 400 m 28_01_2024
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 10/03/2024 20:02 - Page 4

Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre

15 - 16 ans

1. MEERT, Vince BEL STZ/11153/09 26.44 27.23
2. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 28.14 27.96
3. BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 29.53 28.66
4. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 28.75 28.86

17 ans et plus

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 24.60 24.84
2. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 24.31 24.88
3. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 26.60 26.03
4. BRYNAERT, Jasper BEL STZ/11082/07 26.40 26.20
5. BRYNAERT, Jonas BEL STZ/11063/07 26.69 26.87
6. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 27.21 26.99
7. SMISMANS, Kamil BEL STZ/11033/07 27.68 27.16
8. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 26.69 27.32
9. ROGEBOZ, Marcus FRA BOUST/013540/02 29.06 28.49

10. COOLS, James BEL BOUST/012518/06 29.06 29.91
11. GROSJEAN, Paul BEL BOUST/013475/06 33.67 31.52

Epreuve 23 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.CREMER, Jenny BEL TAN/010866/12 1:18.54 1:17.19 36.19 41.00
2.IANNINO, Valentina BEL STZ/21150/12 1:28.63 1:17.52 38.15 39.37
3.AELEN, Bente BEL STZ/21127/12 1:24.02 1:19.48 37.01 42.47
4.RAFIOU, Morayo BEL TAN/011295/13 1:25.45 1:24.29 38.85 45.44
5.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:47.19 1:36.30 45.54 50.76
6.MENNILLI, Nina BEL TAN/011242/13 1:39.37 1:38.77 46.22 52.55

13 - 14 ans

1.LETEHEUX, Lucie BEL TAN/011411/10 1:29.91 1:27.68 42.31 45.37
2.AELEN, Lin BEL STZ/21126/10 1:33.44 1:30.37 42.31 48.06
3.VANDERBEKEN, Shaïna BEL STZ/21160/11 NT 1:48.43 51.48 56.95

15 - 16 ans

1.BECK, Maelle BEL TAN/012469/08 1:15.30 1:15.14 34.46 40.68
2.RENARD, Marie BEL TAN/011298/09 1:25.15 1:24.70 39.02 45.68
3.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 NT 1:28.38 41.84 46.54
4.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:32.17 1:31.74 41.88 49.86

17 ans et plus

1.TECHEUR, Shelsy BEL STZ/21070/07 1:22.90 1:25.25 38.25 47.00
2.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:28.81 1:29.54 41.42 48.12
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Epreuve 24 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.VANOLANDE, Thibault BEL STZ/11121/12 1:22.66 1:16.31 34.90 41.41
2.NAZARUK, Léon BEL STZ/11156/13 1:32.86 1:32.37 41.91 50.46
3.ARAAR, Aydan BEL TAN/011277/13 1:42.64 1:43.22 47.82 55.40

disq.BAS, Gaston BEL STZ/11128/12 1:32.80 1:31.08 41.37 49.71
SW 9.1 - Ordre incorrect des styles (papillon, dos, brasse, nage libre).N'a
pas couvert un quart de la distance dans chaque style

disq.LINTHOUT, Loïc BEL BOUST/013373/13 NT 1:38.52 45.60 52.92
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de
son parcours

disq.DOBBELEIRE, Niels BEL STZ/11167/13 NT 1:45.47 51.07 54.40
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de
son parcours

13 - 14 ans

1.BAS, Briek BEL STZ/11115/10 NT 1:16.40 35.87 40.53
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:28.17 1:26.63 40.05 46.58
3.ARAAR, Zakaria BEL TAN/011278/10 1:32.15 1:30.53 41.43 49.10

15 - 16 ans

1.ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:09.72 1:08.87 31.53 37.34
2.SHULYK, Nikita BEL STZ/11066/08 1:13.52 1:11.85 34.12 37.73
3.VANOLANDE, Vincent BEL STZ/11079/08 1:11.80 1:12.94 32.58 40.36

forf.déc.CORDERO PEREZ, Joachim BEL TAN/012470/08 1:19.64

17 ans et plus

1.BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 1:07.94 1:05.54 30.60 34.94
2.GOFFAUX, Thibault BEL CMA/013854/07 NT 1:07.29 30.87 36.42
3.BRYNAERT, Jasper BEL STZ/11082/07 1:06.25 1:08.02 33.82 34.20
4.BRYNAERT, Jonas BEL STZ/11063/07 1:08.07 1:08.15 32.74 35.41
5.VANOLANDE, Matthieu BEL STZ/11071/06 1:21.15 1:17.63 37.09 40.54

Epreuve 25 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 1:33.01 1:32.56 45.01 47.55
2.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:47.94 1:41.66 48.52 53.14
3.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:53.74 1:45.91 50.38 55.53
4.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:58.54 1:49.75 51.83 57.92
5.SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:52.67 1:51.16 52.75 58.41
6.DOYEN, Laure BEL STZ/21171/13 NT 1:59.65 57.20 1:02.45

disq.NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 2:10.16 2:02.40 56.72 1:05.68
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

forf.nd.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 2:18.89
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Epreuve 25, Dames, 100m Brasse

13 - 14 ans

1.SEREY MENDOZA, Maylén BEL BOUST/012818/11 1:26.68 1:26.59 41.17 45.42
2.KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 NT 1:36.16 44.45 51.71
3.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:36.50 1:37.05 44.85 52.20
4.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 1:37.55 45.17 52.38

forf.nd.GRECO, Gloria ITA CNBA/013052/11 NT

17 ans et plus

1.BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 1:31.43 1:27.71 42.09 45.62
2.CRIJNS, Lucie BEL BOUST/013484/06 NT 1:52.84 52.98 59.86

forf.nd.STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 1:44.10

Epreuve 26 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:36.24 1:37.66 45.67 51.99
2.HANUISE, Anatole BEL CMA/013734/12 NT 1:46.66 51.22 55.44
3.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 2:00.17 1:55.91 55.72 1:00.19
4.BUTTARELLI, Paolo ITA SCR/013883/13 NT 1:56.72 55.65 1:01.07
5.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 2:06.48 1:58.41 56.41 1:02.00
6.DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 2:03.19 1:59.23 56.99 1:02.24

disq.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 NT 2:05.01 56.68 1:08.33
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:31.29

13 - 14 ans

1.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 1:29.00 1:26.18 39.82 46.36
2.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:42.85 1:35.12 44.22 50.90
3.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:40.30 1:40.93 45.66 55.27
4.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:57.64 1:49.26 51.81 57.45
5.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:52.95 1:58.31 55.16 1:03.15

forf.nd.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:41.35
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:32.22

15 - 16 ans

1.VAN GROENIGEN, Karsten BEL STZ/11069/08 1:06.21 1:08.46 32.89 35.57
2.ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:21.44 1:18.47 36.85 41.62

17 ans et plus

1.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 1:12.21 1:12.22 33.89 38.33
2.BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 1:17.43 1:15.50 35.47 40.03
3.COOLS, James BEL BOUST/012518/06 NT 1:20.36 37.58 42.78
4.LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 1:23.12 1:20.37 36.84 43.53
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Epreuve 27 Filles, 100m Dos 8 - 10 ans
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

8 ans

1.LIU, Mei-Li CHN BOUST/013835/16 NT 1:53.23 53.73 59.50

9 ans

1.COJANU, Otilia Ana ROU CNSN//15 NT 1:59.01 56.76 1:02.25

10 ans

1.SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:33.20 1:33.19 46.34 46.85
2.D'INTINO, Livia BEL TAN/011934/14 1:44.26 1:36.55 47.82 48.73
3.MECHROUBI, Yasmina BEL STZ/21164/14 NT 1:40.06 49.14 50.92
4.DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 NT 1:48.10 1:48.10
5.DEBRIE, Juliette BEL STZ/21163/14 NT 1:54.51 54.66 59.85

disq.GHEIS, Emeline BEL CMA/013881/14 NT 1:48.96 49.89 59.07
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution
du virage)

disq.PEETERS RUCHE, Alicia BEL STZ/21162/14 NT 1:54.96 55.78 59.18
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution
du virage)

disq.EL AOUDATI, Arwa BEL BOUST/013363/14 NT 2:01.77 59.14 1:02.63
SW 6.4. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

disq.NEILA, Azaoum BEL CNSN//14 NT 2:13.02 1:02.64 1:10.38
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des

bras

forf.nd.SMAKIC, Sara BEL TAN/013637/14 NT
forf.déc.D'ORTONA, Irina BEL TAN/013573/14 1:45.34

Epreuve 28 Garçons, 100m Dos 8 - 10 ans
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

disq.PELLE, Toma ROU SCR/013882/15 NT 1:42.32 48.01 54.31
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des
bras

10 ans

1.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:34.12 1:32.89 45.36 47.53
2.EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 NT 1:44.23 51.43 52.80
3.HAZARD, Nathanael BEL TAN/013553/14 NT 1:45.06 50.92 54.14
4.MEINHOLD, Raphaël ChristianBEL BOUST/013375/14 2:06.60 1:56.62 57.40 59.22
5.OZTURK, Miran BEL TAN/013636/14 2:01.77 2:07.42 1:01.54 1:05.88

disq.SZAUKA, David ROU STZ/11172/14 NT 1:52.23 55.31 56.92
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des
bras

forf.nd.HAAN, Alexander BEL STZ/11169/14 NT
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Epreuve 29 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 35.36 34.31

13 - 14 ans

1. BRACONI, Margerita ITA CNSN//10 35.32 34.71
2. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 35.80 34.75
3. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 37.01 37.24
4. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 43.84 41.51

disq. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 36.80 36.70
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

15 - 16 ans

1. NAZARUK, Nicole BEL STZ/21034/09 33.08 31.04
2. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 34.17 33.71

forf.déc. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 36.93

17 ans et plus

1. CAVALERU, Teodora BEL SCR/012959/05 38.36 37.36
2. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 40.39 38.28
3. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 36.15 39.24

Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. KHARDANI, Koussay TUN BOUST/012313/12 40.12 38.74
2. SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 42.54 39.55
3. LINTHOUT, Loïc BEL BOUST/013373/13 55.82 45.82

forf.nd. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 46.19

13 - 14 ans

1. KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 34.03 33.09
2. THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 NT 42.33
3. TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 44.74 43.76
4. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 48.31 44.83
5. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 49.76

15 - 16 ans

1. THIÉBAUT, Noah BEL STZ/11028/08 26.87 27.28
2. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 36.41 32.71
3. VANOLANDE, Vincent BEL STZ/11079/08 34.47 33.26
4. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 34.91 35.89
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 30, Messieurs, 50m Dos

17 ans et plus

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 30.05 29.18
2. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 31.46 31.91
3. SMISMANS, Kamil BEL STZ/11033/07 32.04 32.09
4. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 32.01 32.73
5. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 35.37 35.83
6. VANOLANDE, Matthieu BEL STZ/11071/06 NT 38.53

disq. GROSJEAN, Paul BEL BOUST/013475/06 40.62 39.82
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.IANNINO, Valentina BEL STZ/21150/12 3:08.68 2:23.88 33.80 36.64 36.89 36.55
2.AELEN, Bente BEL STZ/21127/12 2:37.06 2:31.41 34.16 38.40 40.10 38.75
3.CREMER, Jenny BEL TAN/010866/12 2:39.99 2:31.44 33.17 38.16 40.06 40.05
4.RAFIOU, Morayo BEL TAN/011295/13 2:37.14 2:36.19 35.05 39.51 38.08 43.55
5.MENNILLI, Nina BEL TAN/011242/13 3:03.90 3:03.01 42.32 47.23 47.94 45.52
6.MUNIZ, Jaël BEL TAN/013554/12 NT 3:18.13 47.25 52.15 50.74 47.99

13 - 14 ans

1.LETEHEUX, Lucie BEL TAN/011411/10 2:47.15 2:45.08 38.14 42.29 43.28 41.37
2.AELEN, Lin BEL STZ/21126/10 2:42.66 2:56.90 38.99 45.73 47.45 44.73
3.VANDERBEKEN, Shaïna BEL STZ/21160/11 3:41.44 3:33.12 46.59 55.02 57.35 54.16
4.EL OTMANI, Tasnime BEL TAN/013552/11 NT 3:38.38 48.17 56.44 57.84 55.93

15 - 16 ans

1.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 2:20.34 2:18.45 30.90 34.12 36.69 36.74
2.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 2:25.16 2:19.49 31.48 35.43 37.17 35.41
3.BECK, Maelle BEL TAN/012469/08 2:26.78 2:27.79 32.72 36.82 38.80 39.45
4.GHISLAIN, Juliette BEL STZ/21120/09 2:31.95 2:30.12 34.26 37.87 38.97 39.02
5.RENARD, Marie BEL TAN/011298/09 2:44.62 2:42.65 37.74 41.40 42.42 41.09
6.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 2:50.20 2:46.97 36.49 43.73 43.73 43.02
7.DESMEDT, Laure BEL STZ/21094/09 2:47.03 2:47.03 38.56 42.86 43.77 41.84
8.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 3:05.73 3:00.66 40.22 47.46 47.98 45.00

17 ans et plus

1.TECHEUR, Shelsy BEL STZ/21070/07 2:41.74 2:44.00 36.96 42.32 43.67 41.05
2.KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 3:17.06 3:08.66 39.56 47.80 51.19 50.11
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.VANOLANDE, Thibault BEL STZ/11121/12 2:36.17 2:26.04 33.06 37.73 38.43 36.82
2.BAS, Gaston BEL STZ/11128/12 2:58.18 2:51.11 39.12 43.86 44.96 43.17
3.GHISLAIN, Antoine BEL STZ/11148/13 2:53.20 2:54.51 39.46 45.30 45.59 44.16
4.KENDE, Ruben HUNSTZ/11174/12 2:57.48 2:54.86 37.31 44.61 47.65 45.29
5.HANUISE, Anatole BEL CMA/013734/12 NT 3:11.75 42.47 47.36 45.17 56.75
6.ARAAR, Aydan BEL TAN/011277/13 3:12.08 3:19.40 47.44 51.92 51.72 48.32
7.NAZARUK, Léon BEL STZ/11156/13 3:00.18 3:24.07 40.47 47.13 45.61 1:10.86
8.DOBBELEIRE, Niels BEL STZ/11167/13 NT 3:29.44 48.45 52.93 54.06 54.00
9.DETRY BEKAERT, Nathan BEL TAN/013555/13 NT 3:34.07 42.23 51.89 1:11.56 48.39

13 - 14 ans

1.BAS, Briek BEL STZ/11115/10 2:30.47 2:25.43 33.00 36.81 38.20 37.42
2.ARAAR, Zakaria BEL TAN/011278/10 2:50.59 2:48.56 37.50 42.73 44.94 43.39

15 - 16 ans

1.MEERT, Vince BEL STZ/11153/09 2:15.85 2:15.84 30.84 35.72 36.45 32.83
2.BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 2:21.32 2:21.98 31.61 35.96 37.55 36.86
3.SHULYK, Nikita BEL STZ/11066/08 2:25.15 2:30.36 32.83 1:18.09 39.25 0.19

forf.déc.CORDERO PEREZ, JoachimBEL TAN/012470/08 2:22.23

17 ans et plus

1.GOFFAUX, Thibault BEL CMA/013854/07 NT 2:01.40 28.18 31.04 31.38 30.80
2.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 2:09.46 2:07.94 28.79 32.25 34.32 32.58
3.ROGEBOZ, Marcus FRA BOUST/013540/02 2:19.21 2:17.14 30.59 33.47 35.89 37.19

Epreuve 33 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

1. TAN 2 BEL NT 3:01.23
MUNIZ, Jaël 12 48.56 MENNILLI, Nina 13 46.00
LETEHEUX, Lucie 10 42.67 EL OTMANI, Tasnime 11 44.00

15 - 16 ans

1. TAN 1 BEL NT 2:26.99
CREMER, Jenny 12 36.37 BECK, Maelle 08 33.48
RENARD, Marie 09 44.25 RAFIOU, Morayo 13 32.89

2. BOUST 12 BEL 2:31.34 2:27.71
SARANCHUK, Milana 13 42.52 DEBAY, Manon 09 32.19
SEREY MENDOZA, Maylén 11 39.05 PHILIPPRON, Carolina 11 33.95
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Meeting des Sprints 2024
Louvain-la-Neuve, 9 - 10/3/2024

Epreuve 33, Dames, 4 x 50m 4 nages

17 ans et plus

1. BOUST 3 BEL NT 2:36.86
MOUCHART, Clarisse 09 45.72 BEAUFORT, Héloïse 06 32.48
KALONJI, Elise 10 42.03 JASSOGNE, Olivia 09 36.63

2. BOUST 4 BEL NT 2:56.17
CRIJNS, Lucie 06 52.12 JEHU, Rosie 05 41.93
STAINIER, Alexandra 05 44.90 KADIC, Emma 07 37.22

hc. CNSN 1 BEL NT 2:15.36
LECHIFFLARD, Léa 09 33.78 EL MARGOUM, Inès 10 33.12
DYS, Maja 09 37.88 BRACONI, Margerita 10 30.58

hc. STZ 1 BEL 2:26.14 2:21.00
TECHEUR, Shelsy 07 39.87 GHISLAIN, Juliette 09 36.86
IANNINO, Valentina 12 37.44 NAZARUK, Nicole 09 26.83

hc. SCR 1 BEL 2:33.91 2:21.93
MERTENS-GOOSSENS, Manuela 10 36.67 MARC, Sarah 12 33.34
RESMINI, Giulia 10 39.18 LE GUILLOU, Giulia 10 32.74

Epreuve 34 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
10/03/2024 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

1. BOUST 5 BEL NT 2:35.71
THONON, Joaquim 11 42.23 TRAN, Bao-Duc 10
COOLS, James 06 36.18 GROSJEAN, Paul 06

disq. BOUST 13 BEL 2:33.97 2:21.87
SW 10.14 - Nageurs n'ont pas suivi l'ordre indiqué sur la carte / liste de départ

FAUCHE, Emile 10 38.89 SEYDI, Yanis 12 37.33
KHARDANI, Koussay 12 38.49 KOTHONIDIS, Alexandre 10 27.16

15 - 16 ans

forf.déc. TAN 1 BEL NT

17 ans et plus

1. STZ 1 BEL 2:06.16 2:02.93
THIÉBAUT, Noah 08 27.35 SHULYK, Nikita 08 31.37
VANOLANDE, Matthieu 06 37.18 VANOLANDE, Vincent 08 27.03

disq. BOUST 8 BEL 1:58.61 1:57.29
SW 10.12 - Départ anticipé du 2ème, 3ème ou 4ème nageur

DO, Duy Thang Tanguy 00 28.81 TAIS, Charles 04 26.03
BASIEUX, Armand 08 36.93 LEONARD, Arthur 06 25.52

hc. STZ 2 BEL 2:01.70 1:58.81
SMISMANS, Kamil 07 31.64 BRYNAERT, Jonas 07 29.20
MEERT, Vince 09 32.30 BRYNAERT, Jasper 07 25.67

hc. CNSN 1 BEL NT 1:59.84
SUTU, Denis 07 31.37 EL MARGOUM, Hatim 07 28.17
ZAHARIE, Matei 08 34.34 BONDAR, Andrei 07 25.96


